
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от & & '’/</*№>

г. Рошаль

О награждении знаками 
отличия городского округа Рошаль

В соответствии с Положением о знаках отличия города Рошаль, 
утвержденным решением Совета депутатов городского округа Рошаль от 
23.01.2008 №5/30 (с учетом изменений, внесенных решением Совета 
депутатов городского округа Рошаль от 29.12.2015 № 6/14) и в связи с 
празднованием Дня работника культуры России, (протокол от 16.03.2018 №1)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почётной грамотой Главы городского округа Рошаль: 
за многолетний добросовестный труд, педагогическое мастерство, 

большой вклад в развитие культурной жизни города и в связи с 
празднованием Дня работника культуры России 
Иванову - преподавателя
Татьяну Витальевну Муниципального образовательного бюджетного

учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств» городского округа
Рошаль Московской области

Соловьеву - преподавателя
Людмилу Вячеславовну Муниципального образовательного бюджетного

учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств» городского округа
Рошаль Московской области

Хлебникову - преподавателя
Ольгу Викторовну Муниципального образовательного бюджетного

учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств» городского округа
Рошаль Московской области



за  многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное 
мастерство, большой вклад в дело обучения и воспитания подрастающего 
поколения и в связи с празднованием Дня работника культуры России

Мишину - режиссера массовых представлений
Наталью Валентиновну Муниципального бюджетного учреждения

культуры городского округа Рошаль «Дом 
культуры им. А.А.Косякова»

Пономареву - методиста Муниципального бюджетного
Веру Николаевну учреждения культуры городского округа Рошаль

«Дом культуры им. А.А.Косякова»

Сапарину - заведующего отделом по работе с детьми,
Лидию Игоревну подростками и молодежью Муниципального

бюджетного учреждения культуры городского 
округа Рошаль «Дом культуры им. 
А.А.Косякова»

2. Объявить благодарность Главы городского округа Рошаль: 
за добросовестный труд, активное участие в организации и проведении 

культурно-массовых мероприятий на территории городского округа Рошаль и 
в связи с празднованием Дня работника культуры России
Сидоровой 
Сабине Вагифовне

Чернигову 
Олегу Николаевичу

- главному специалисту отдела культуры
спорта Администрации городского 
Рошаль

округа

- руководителю 
Муниципального

театрального
бюджетного

культуры городского округа 
культуры им. А.А.Косякова»

коллектива 
учреждения 

Рошаль «Дом

3. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль 
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава городского округа А.В. Артюхин


